E

- Ecclesiæ ad fauorem in dubio iudicandum est. p.69. num.86
 Ecclesiæ bona alienans quando possit recedere à contratu. p.213.n.47
 Ecclesiæ debitum debet aliunde constare , quam ex alienantis assertione. p.369.n.57
 Ecclesiæ emphyteuta non subiicitur statutis laicorum. p.113.n.121
 Ecclesiæ , & Clerici sunt exempti à gabellis, & collectis iure diuino. p.352. n.1
 Ecclesiæ , & oratoria gaudent immunitate, & quæ. p.61.n.6
 Ecclesiæ existentem nemo potest arrestare, nisi Index Ecclesiasticus. ibid.n.1
 Ecclesiæ immunitas est de iure diuino. p.62.n.12
 Ecclesiæ immunitate gaudent omnes, quamvis grauia delicta commiserint. p.61.n.4
 Ecclesiæ immunitate non gaudent clerici. p.62.n.18
 Ecclesiæ immunitate non gaudent reus delicti qualificati , etiamsi extra ordinem puniendus sit. pagin. 82. num.21
 Ecclesiæ immunitas extenditur ad cohærentia. pag.84. num.44
 Ecclesiæ immunitate quis non pro priuatur , nisi plenè constet de delicto , vel per indicia iudicata. pag.87. num.3
 Ecclesiæ immunitate non gaudent, qui in Ecclesia homicidium, vel mutilationem facit. p.88. n.3
 Ecclesiæ intus dicentes verba obscena, quomodo puniantur. p.93. n.43
 Ecclesiæ hortus gaudent immunitate. p.85.n.45
 Ecclesiæ libertatem, vel immunitatem violans non potest absoluiri nisi à Papa, etiam in casu dubio. p.236. n.53
 Ecclesiæ non interest ad quem emphyteutarum transeat emphyteusis. p.106. n.25
 Ecclesiæ

Notabilium.

- Ecclesia non interest , quis sit emphyteuta inter vocatos. p.108.n.47
 Ecclesia restitutus dicitur, qui Episcopo restituitur. p.64.
 num.40
 Ecclesia rem esse negans sine probabilitate non declinat forum. p.267.n.5
 Ecclesia solum, vbi fundatur, debet esse liberū. p.354.n.27
 Ecclesia agit contra singularem successorem pro recuperandis suis bonis. p.372.n.97
 Ecclesia an teneatur restituere pecunias habitas ex contractu nullo. p.371.n.78
 Ecclesia damnificaretur, si eius coloni possent collectati. p.112.n.111
 Ecclesia dicitur possidere bona malè alienata per eius Prælatum. p.367.n.27
 Ecclesia est de territorio , & iurisdictione iudicis Ecclesiastici. p.62.n.15
 Ecclesia est magis exempta, quām fiscus. p.137.n.30
 Ecclesia non dat immunitatem proditoribus. p.81.n.5
 Ecclesia non debet esse asylum malorum. p.90.n.4
 Ecclesia nondū benedicta gaudet immunitate. p.425.n.17
 Ecclesia non defendit cum , qui sclopo occidit in ea existentem extra. p.85.n.49
 Ecclesia imponit quamcumque pœnam corporalem, excepta pœna sanguinis. p.95.n.69
 Ecclesia non potest lædi laicorum statutis, etiam secundariò , & in minimo. p.108.n.49
 Ecclesia non continetur in generali sermone. p.234.n.26
 Ecclesia iudicat contra conductores eius bonorum. pag.268.n.25
 Ecclesia ius reddit laicis, in defectum iurisdictionis laicæ. p.277.n.3
 Ecclesia nunquam extraherentur delinquentes, si plena delicti probatio requereretur. p.67.n.59
 Ecclesia non tenetur ad onera incerta etiam prius imposta, contra Bartolam. p.353.n.17
 Ecclesia potest procurare solemnitatem pro contractu nullo. p.45.n.10
 Ecclesia potest suum emphyteutam ad forum Ecclesiasticum trahere. p.113.n.16
 Ecclesia non debet ædificari in solo obnoxio. p.354.n.28
 Ecclesia non priuatur possessione , etiamsi Prælatus habeat se pro spoliario. p.372.n.92
 Ecclesia habet omnem potestatem in laicos in suis causis. p.93.n.39
 Ecclesia reintegratur ad sua bona, etiam sua culpa amissa. p.372.n.98
 Ecclesia sic dat in emphyteusim , vt canon sit æqualis fructibus. p.48.n.52
 Ecclesia si nominetur domina , trahit causam ad forum suum. p.107.n.39
 Ecclesia subiicitur Episcopo, & nō Iudici laico. p.96.n.81
 Ecclesia tenetur ad collectas, si res erat affecta, antequam esset Ecclesia. p.112.n.113
 Ecclesia tenetur ad collectas pro bonis in estimo descriptris. p.353.n.6
 Ecclesia tenetur ad onera prius imposta eius bonis. p.354.n.21
 Ecclesia volens defendere emptorem ab eo, tenetur stare in foro laico. p.107.n.33
 Ecclesia vti sponsa Christi est immunis. p.357.n.49
 Ecclesiarum situs semper est immunis. p.358.n.57
 Ecclesiastici concurrunt ad onera , vbi facultates laicorum non sufficiunt. p.355.n.34
 Ecclesiastici non coguntur ad onera laicorum, nisi per Iudicem Ecclesiasticum. ibid.n.37
 Ecclesiasticus est Iudex competens contra laicos in causa factilegij. p.91.n.20
 Ecclesiasticus Iudex nouas sumit informationes. p.65.n.48
 Ecclesiasticus Iudex potest imponere omnes pœnas, non tamen sanguinis. p.92.n.33
 Ecclesiasticus Iudex adiri debet, quando clericus est actor
- voluntarius. p.268.n.21
- Ecclesiasticus Index semper procedit , vbi agitur de re Ecclesia. p.269.n.37
- Ecclesiasticus Iudex quando sit Iudex in emphyteusi Ecclesiastica. p.11.n.138
- Ecclesiastica personæ, & bona sunt exempta ab omnibus oneribus laicis. p.140.n.61
- Edicta Episcoporum cessant extincto eorum officio, sicut edicta Prætorum. p.283.n.14
- Edictum Episcopi non ligat subditos extra Diœcesim delinquentes. p.284.n.21
- Edictum Episcopi valet etiamsi fiat sine consilio Capituli , vel Cleri. p.283.n.10
- Effectu rei carens debet carere etiam nomine. p.53.n.11
- Effectus cognoscitur à sua causa. p.55.n.40
- Effectus non verba debent obseruari. p.53.n.7
- Effectus potius quam modus est spectandus. ibid.n.13
- Effectus potius quam verba attenduntur in cognoscendis contractibus. p.229.n.5
- Effractor carcerum non habetur pro confessio , si nesciat causam suæ carcerationis. p.88.n.15
- Electio consiliariorum facta ad triennium iubente statuto fieri ad annum, in totum est nulla. p.375.n.132
- Erubescimus sine lege loqui. p.430.n.3
- Emancipare filiū cogit pater ob iniuriā atrocē. ibid.n.6
- Emancipatio coacta non est beneficium. p.432.n.33
- Emendatio concubinæ , vel alterius personæ non præsumitur. p.188.n.89
- Emendatio qualis esse debeat , vt concubinæ possit donari. ibid.n.92
- Emendatus videtur, qui per triennium cessauit à delicto. ibid.n.93
- Emphyteusi finita per lineam extintam dominus est immittendis in possessionem. p.44.n.1
- Emphyteusim Ecclesiasticum Collegium, siue Ecclesia tenetur vendere infra annum. p.51.n.86
- Emphyteusim Ecclesiæ non seruatur transire ad extraneos. p.48.n.59
- Emphyteusim non probant testes , nisi amissa scriptura. p.15.n.27
- Emphyteusim nō potest habere, qui nō est hæres. p.50.n.75
- Emphyteusim dominus vindicans, quid probare debeat. p.44.n.6
- Emphyteusis an locatio sit vnde cognoscatur. p.35.n.56
- Emphyteusis ad plures generationes est vnicus contractus. p.375.n.136
- Emphyteusis an locatio sit quando pensio respondet fructibus. p.47.n.40
- Emphyteusis alienatur in potentiores , si dominus est æquè potens. p.50.n.83
- Emphyteusis bonorum Ecclesiæ , vt valeat sine assensu Apostolico quid requiratur. p.370.n.69
- Emphyteusis canō potest augeri à cōmissariis. p.47.n.36
- Emphyteusis concessa ultra tempus permisum valet saltem quoad tempus licitum. p.46.n.30
- Emphyteusis concessa ultra generationem permisam sustinetur quoad tempus permisum. p.366.n.17
- Emphyteusis concessa ad 2. vel 3. generationem an incipiat à primo stipite. p.373.n.121
- Emphyteusis cōcessa ad plures generationes an cōprehēdat primū acquirētē pro via generatione. p.374.n.122
- Emphyteusis cognitione spectat ad laicum inter laicos. p.106.n.18
- Emphyteusis cum solemnitatibus potest dari in perpetuum. p.47.n.45
- Emphyteusis debet probari per scripturam. p.15.n.26
- Emphyteusis Ecclesiæ non transit ad extraneos etiam stipulata pro hæredibus in perpetuum. p.33.n.25
- Emphyteusis Ecclesiastica transit etiam ad legitimatum. p.45.n.17
- Emphyteusis Ecclesiæ statutum faciens mentionem non valet. p.83.n.24

Index Rerum

- Emphyteusis Ecclesiæ de sui natura non transit ad extraneos. p.47.n.46
 Emphyteusis Ecclesiæ concessa in perpetuum intelligitur quoad descendentes. ibid.n.47
 Emphyteusis Ecclesiæ, & locatio perpetua non differunt in effectu. p.48.n.49
 Emphyteusis Ecclesiæ quando non incipiat à stipite. p.375.n.125
 Emphyteusis Ecclesiæ subiicitur statutis laicorum, & quando. p.108.n.46
 Emphyteusis est melioratio. p.20.n.106
 Emphyteusis est sic ubi nominatur. p.34.n.34
 Emphyteusis transitoria ad extraneos, transit etiam ad spurios. p.32.n.6
 Emphyteusis, & locatio sunt species alienationis. p.49 num.60
 Emphyteusis, & locationis differentiæ. p.375.n.133
 Emphyteusis etiam ad extraneos transitoria non transit ad legitimatum. p.33.n.17
 Emphyteusis, & locatio ad logum tempus non differunt. p.34.n.33
 Emphyteusis, & feudum perduntur propter alienationem. p.108.n.44
 Emphyteusis, & feudi quando sit par dispositio. p.110. num.74
 Emphyteusis, & liuellus sunt idem. p.114.n.125
 Emphyteusi finita datur directo Domino manutentio contra hæredes ultimi emphyteutæ. p.34.n.35
 Emphyteusis impropria transit ad extraneos. p.47.n.42
 Emphyteusis in perpetuum prohibita est. ibid.n.44
 Emphyteusis in totum vitiatur, si fiat ultra tempus permisum. p.375.n.129
 Emphyteusis naturam accipiunt bona eius loco subrogata. p.51.n.89
 Emphyteusis non potest alienari in potentiores, & quis dicatur potentior. p.50.n.81
 Emphyteusis non transit ad legatarium, seu institutum in re certa. ibid.n.73
 Emphyteusis perpetua transit ad extraneos. p.47.n.38
 Emphyteusis pro hæredibus, an sit transitoria ad extraneos. p.35.n.49
 Emphyteusis pro hæredibus intelligitur pro hæredibus universalibus. p.50.n.76
 Emphyteusis pro quibuscumque hæredibus, transit etiam ad legatarium. ibid.n.74
 Emphyteusis pro se, & quibuscumque hæredibus transit ad extraneos. p.45.n.21
 Emphyteusis concessa ultra tempus permisum valet saltem quoad tempus licitum. p.46.n.30
 Emphyteusis semel transiens ad extraneos semper fit transitoria. p.49.n.60
 Emphyteusis sit, an locatio unde cognoscatur. p.48.n.53
 Emphyteusis successio regulatur à statutis laicorum. p.107.n.26
 Emphyteusis tota annullatur, si fiat in perpetuum, cum non possit fieri, nisi ad secundam generationem. p.375.n.134
 Emphyteusis transiens ad extraneos non potest esse utilis Ecclesiæ. p.45.n.17
 Emphyteusis valida præsumitur ex spatio quadraginta annorum. p.348.n.44
 Emphyteuta an possit incidere arbores quas plantauit. p.18.n.69
 Emphyteuta an possit destruere ædificium à se factum. ibid.n.70
 Emphyteuta an possit declinare forum laici. p.116.n.144
 Emphyteuta cadit ob modicam deteriorationem stante pacto de meliorando, vel iuramento. p.14.n.10
 Emphyteuta cadit à iure suo ob pacta non seruata. p.19 n.83
 Emphyteuta cedens arbores vetustas, ad quid teneatur. p.16.n.40
 Emphyteuta, canone non soluto cadit non obstante Statuto. p.115.n.1,6
 Emphyteuta conuentus pro suo tantum iure non declinat forum laici. p.107.n.29
 Emphyteuta damnificans non compensat melioramenta. p.14.n.7
 Emphyteuta damnificans tenetur ad interesse. p.15.n.36
 Emphyteuta deteriorans lite pendente dicitur dolosus. p.14.n.15
 Emphyteuta deficiendo in uno numero canonis cadit à toto. p.108.n.51
 Emphyteuta Ecclesiæ cadit à iure suo cessans per biennium à solutione canonis. p.51.n.90
 Emphyteuta Ecclesiæ an possit collectari à laicis. p.112. num.107
 Emphyteuta Ecclesiæ pro pensione, an possit conueniri in foro Ecclesiæ. p.113.n.120
 Emphyteuta Ecclesiæ an teneatur ad collectas, & gabelas. p.138.n.41
 Emphyteuta Ecclesiæ potest collectari deducto canone. ibid.n.43
 Emphyteuta Ecclesiæ dominium est separatum à dominio directo. p.110.n.82
 Emphyteuta Ecclesiæ dominium utile est laicale, & potest grauari. p.138.n.42
 Emphyteuta dominium an sit exemptum à iurisdictione laicorum. p.106.n.21
 Emphyteuta excusat, si non soluit, quia fit creditor domini. p.51.n.93
 Emphyteuta licet, quod potest bonus paterfamilias. p.18.n.73
 Emphyteuta etiam priuatus non potest incidere arbores. p.14.n.6
 Emphyteuta, & similes pro usu suo arbores possunt incidere. p.18.n.72
 Emphyteuta, & similes possunt succedere arbores grandes non fructiferas. p.263.n.14
 Emphyteuta, & similes an possint mutare rei formam. p.265.n.43
 Emphyteuta excusat à caducitate ex causa etiam iniusta. p.51.n.94
 Emphyteuta fisci est immunis, quia talis est fiscus. p.137.n.29
 Emphyteuta incidens arbores cadit à beneficio. p.13.n.2
 Emphyteuta manutendus, si dubium est, an extincta sit emphyteusis. p.44.n.5
 Emphyteuta non cadit nisi volente Domino. p.51.n.91
 Emphyteuta non expellitur ob modicam deteriorationem, etiam stante iuramento. p.20.n.95
 Emphyteuta non expellitur finita emphyteusi, nisi per sententiam iudicis. p.44.n.3
 Emphyteuta non potest declarari decadutus à successore Domini. p.51.n.92
 Emphyteuta non potest compensare nisi creditum liquidum. ibid.n.97
 Emphyteuta non purgat moram, si iurauit soluere Canonom. p.52.n.99
 Emphyteuta non soluens statim expellitur propter iuramenrum, biennio non expectato. p.14.n.11
 Emphyteuta potest soluendo Canonem purgare moram, etiam post declarationem Domini. p.51.n.95
 Emphyteuta potest incidere arbores umbrosas. p.17.n.63
 Emphyteuta primus acquirens censetur se conformare statutis laicorum. p.115.n.134
 Emphyteuta priuati, & emphyteuta Ecclesiæ equiparantur. p.14.n.8
 Emphyteuta priuati non cadit ob incisionem arborum. p.19.n.77
 Emphyteuta quando cadat non soluendo canonem stante iuramento. p.19.n.87
 Emphyteuta quando possit opponere compensationem meliorationis cum deterioratione. p.17.n.64
 Emphyteuta

Notarium.

- Emphyteutarum Ecclesiae quæstio, ad quem iudicem spectet. p.105.n.7
 Emphyteuta tenetur ad tributum, etiamsi fecerit pactum, quod dominus teneatur ad illud. p.147.n.19
 Emphyteuta, vñfructarius, & similes æquiparantur in materia deteriorationis. p.15.n.26
 Emphyteuta vt cadat ob deteriorationem, tria requiruntur. p.14.n.22
 Emptionis verbum intelligitur de perfecta. p.288.n.2
 Emptori de facto expulso non datur euictio, nisi facta denunciatione. p.334.n.19
 Emptor partis fundi non potest transire per aliam partem, vt prius. p.304.n.9
 Emptor animalium non debet decipi ignorantia, vel caliditate vendoris. p.416.n.6
 Emptor in totum potest recedere à contractu, si venditis pluribus rebus eiusdem officij, vna sit vitiosa. p.417. num.17
 Emptor rei vitiosæ non retrahit pretium, si vitium sit leue. p.327.n.2
 Emptor si non aduertit vitium rei patens, an habeat actionem. p.328.n.12
 Emptor tenetur appellare euicta sibi re vendita. p.334. num.20
 Emptor fructuum Ecclesiae an teneatur ad gabellam. p.136.num.7
 Emptor si alteri vult vendere, soluit gabellam. ibid. n.12
 Emptor stante legatione potest iustum pretium supplere, vel recedere à contractu. p.214.n.10
 Enunciatio duorum instrumentorum facit fidem etiam non in antiquis. p.141.n.5
 Enunciatio quando probet agnationem, & quomodo in antiquis, & in recentibus. p.142.n.10
 Episcopi, & ordinarij possunt creare notarios. p.287.n.14
 Episcopi expressio continet etiam eius Vicarium. p.128. num.25
 Episcopi litteras familiaritatis habentes non gaudent eius foro. p.129.n.40
 Episcopi non possunt date possessionem rerum laicalium. p.261. n.44
 Episcopi non tenentur brachium sacerulare inuocare, cum possint ex se executiones facere. p.259.n.26
 Episcopi Notarius, fiscalis, executores gaudent priuilegio fori. p.128.n.34
 Episcopi palatum gaudet immunitate Ecclesiae, & quando. p.61.n.7
 Episcopi palatum absque oratorio gaudet immunitate Ecclesiae. p.424.n.14
 Episcopi possunt carceri tradere laicos ratione delicti. p.260.n.37
 Episcopi scriptura est semper priuata extra officium suum, & non probat, nisi recognoscatur. p.419.n.33
 Episcopi sunt similes prætoribus. p.283.n.13
 Episcopi synodus est perpetua. ibid. n.9
 Episcopi tenentes familiam armatam habentur in maiori honore. p.259.n.27
 Episcopi titulares non puniunt eorum familiares, sed Ordinarius. p.128.n.19
 Episcopi titularis domus an gaudeat immunitate. p.61. num.10.
 Episcopi dignitati datur, vt familia eius gaudeat foro. p.128.n.18
 Episcopus an possit carcerare suum Clericum in Ecclesia regularium. p.62.n.21
 Episcopus an possit formare nouum processum contra laicum falsarium. p.250.n.49
 Episcopus an possit executionem facere in bonis laicorum sine requisitione iudicis laici. ibid.n.46
 Episcopus an possit statuere sine consilio capituli. p.283. num.12
 Episcopus an possit carcerare vigore obligationis Cameralis. p.349.n.16
- Episcopus assimilatur Præsidi. p.259.n.30
 Episcopus beneficij noua onera non potest imponere. p.295.n.2
 Episcopus cognoscit, an visitatio spectet ad ipsum. p.290. num.22
 Episcopus cognoscit, an Hospitalia sint sub protectione Regum. p.289.n.4
 Episcopus, an, & cui debeat applicare mulætas pecuniarias. p.260.n.38
 Episcopus debet cognoscere, an confugiens ad Ecclesiam commiserit delicta excepta. p.87. n.2
 Episcopus est dispensator, quando testator non dixit per quem fieri debeat distributio pauperibus. p.45.n.14
 Episcopus est pater, & gubernator pauperum. ibid.n.13
 Episcopus est manutendus in possessione visitandi. p.89. n.9
 Episcopus, & Vicarius eius dicuntur Officiales Ciuitatis; & communis. p.259.n.31
 Episcopus, & Vicarius sūt sicut Sol, & Luna. p.188.n.22
 Episcopus etiam contra laicos exequitur legata pia, licet testator id prohibuerit. p.157.n.19
 Episcopus executoris est index competens in exequenda voluntate defuncti. p.46.n.30
 Episcopus exequitur etiam legata prophana negligente hærede per annum. p.157.n.19
 Episcopus extra Diœcesis habetur pro priuato. p.282. num.6
 Episcopus executor est omnium piarum voluntatum. p.45. n.11
 Episcopus facere potest statuta etiam pœnalia. p.283.n.1
 Episcopus habet Diœcesis pro territorio. p.282.n.18
 Episcopus habet fiscum, & procuratorem fiscalem. p.259.n.32
 Episcopus habet fundatam intentionem in omnes Ecclesiæ suæ Diœcessis. p.293.n.29
 Episcopus habet imperium in sua Diœcesi. p.259.n.29
 Episcopus habet territorium, & potest ea, quæ possunt territorium habentes. ibid.n.28
 Episcopus in concorrentibus pietatem exercet iurisdictionem in laicos. p.157.n.21
 Episcopus ludens cum subdito videtur eum dispensare à pœna ludi. p.207.n.45
 Episcopus mulcat Hebreos Christianam cognoscentes. p.227.n.57
 Episcopus mulcat laicos quibuscumque pœnis in causis sui fori. p.94.n.56
 Episcopus Mutinæ non est ordinarius Carpi. p.241.n.17
 Episcopus Mutinæ, vel Regij, an sit vicinior Carpo. ibid. num.13
 Episcopus non dispensat in iure communi, nisi in casibus expressis. p.274.n.43
 Episcopus non exercet iurisdictionem extra Diœcensem. p.45. n.24
 Episcopus non ligatur suo statuto. p.207.n.40
 Episcopus non potest ex processu laico tradere reum foro sacerulari. p.65.n.50
 Episcopus non potest tradere curiæ sacerulari delinquenter in Ecclesia, nisi consulto Pontifice. p.89.n.28
 Episcopus non potest dispensare pro vna vice ad fauorem non habentis qualitates in fundatione requisitas. p.207.n.50
 Episcopus non potest tenere familiam armatam, nisi sit etiam dominus temporalis, & an sit verum. p.259.n.24
 Episcopus non potest statuere contra ius Canonicum. p.283.n.16
 Episcopus non potest excommunicare resistentem visitationi, si non sit solitum visitare. p.289.n.10
 Episcopus non tenetur date beneficiū patrono. p.296.n.17
 Episcopus originis est executor pia voluntatis, vbi relata est pecunia. p.45.n.22
 Episcopus originis, & domiciliij, vel rei sitæ quomodo concurrent in executione piarū voluntatum. p.45.n.15